（对应注册资本 8,825.00 万元，持股比例约为 2.0126%）。

本次转让按照标的公司全部权益价值资产评估结果确定。出让方

委托中发国际资产评估有限公司以 2025 年 8 月 31 日为评估基准日，

确定目标股权转让总价款为人民币 179,434,763.47 元（大写：壹亿

柒仟玖佰肆拾叁万肆仟柒佰陆拾叁元肆角柒分）。

双方同意甲方按下述方式向乙方支付目标股权转让价款：协议双

方完成本协议签字、盖章、相关股权工商变更之日起 10个工作日内，

甲方向乙方支付全部目标股权转让价款 179,434,763.47 元（大写：

壹亿柒仟玖佰肆拾叁万肆仟柒佰陆拾叁元肆角柒分）。

出让方应协助受让方办理有关股东变更审批事宜及工商变更登

记手续。

评估基准日 2025 年 8月 31 日之前，乙方所享有的标的公司全部

权益由甲方承接；评估基准日 2025 年 8月 31 日与股权交割日期间，

标的公司的损益由甲方按受让股权后的持股比例享有。

本协议在双方内部决策程序履行完毕且标的公司股东会议审议

通过后正式生效。

六、涉及关联交易的其他安排

股权转让完成后，财务公司依然存续并正常经营，本次交易不涉

及人员安置问题以及土地租赁问题。本次交易所得款项将用于公司日